
Tilkaldevikar til Ravnsholtklyngen – med særlig
tilknytning til Grævlingestuen

Har du lyst til at gøre en reel forskel for børn, der har brug for noget særligt?

Ravnsholtklyngen søger engagerede og stabile tilkaldevikarer, som særligt skal være tilknyttet
Grævlingestuen – Allerød Kommunes basispladser for børn med forskellige udfordringer,
diagnoser 
eller behov for alternative pædagogiske rammer.
Tiltrædelse er hurtigst muligt. 
Om Grævlingestuen
Grævlingestuen er et trygt og specialiseret miljø, hvor børn med særlige behov får støtte, nærvær
og 
en tydelig struktur i hverdagen. Vi arbejder med udgangspunkt i det enkelte barns styrker, og vi
lægger 
vægt på relationsarbejde, forudsigelighed og en anerkendende tilgang.
Vi søger dig, som:

Er stabil, robust og nærværende i dit arbejde●

Har kendskab til – eller stor motivation for at lære om – børn med særlige behov, fx

udviklingsforstyrrelser, sproglige forsinkelser, sociale udfordringer eller andre pædagogiske

støttebehov.

●

Kan indgå i en tydelig og struktureret pædagogik, hvor rutiner, visuel støtte og

genkendelighed er vigtige

●

Har en rolig og omsorgsfuld tilgang, også i situationer hvor børnene kan have brug for ekstra

støtte

●

Er fleksibel, mødestabil og god til at samarbejde med det faste personale●

Har en naturlig nysgerrighed, varme og lyst til at skabe gode relationer til børnene●

Kan tage ansvar, træde ind i allerede etablerede rammer og støtte op om den pædagogiske

retning

●

Dine opgaver vil bl.a. være:

At indgå i den pædagogiske hverdag på Grævlingestuen●

At støtte børnene i aktiviteter, leg, struktur og læring●

At samarbejde tæt med pædagoger og medhjælpere om at skabe tryghed og udvikling for

børnene

●

At bidrage positivt til et omsorgsfuldt og inkluderende miljø●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med kompetente og dedikerede kolleger, der står klar til at hjælpe dig godt

ind i rollen.

●

Et miljø med professionel nysgerrighed og høj faglighed omkring børn med særlige behov.●

En mulighed for at udvikle dig fagligt og personligt – uanset om du har erfaring i forvejen eller

kommer med lysten til at lære.

●

En fleksibel ansættelsesform som tilkaldevikar i en klynge, hvor opgaverne kan variere, men

hvor dit primære fokus vil være Grævlingestuen.

●

I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og ungepolitik med dertilhørende
underliggende 
børne- og læringssyn.
Vil du vide mere?
Kontakt Klyngeleder Rikke Salling Baundal på telefon 20 36 61 60 for en uforpligtende snak. 
Du er også velkommen til at sende din ansøgning og CV allerede nu via linket i annoncen senest 
tirsdag den 10. marts 2026. 
Vi holder samtaler løbende, og der indhentes referencer og straffeoplysninger forud for endelig
ansættelse.
Vi glæder os til at høre fra dig

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf


os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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